
U C H W A Ł A  Nr 694 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do kwalifikowania wniosków o przyznanie
jednorazowego stypendium Starosty Niżańskiego dla uczniów szkół i placówek

oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański

Na  podstawie  §  6  ust.  1  i  2,  §  7  ust.  3  uchwały XXIV/117/2016  Rady  Powiatu
Niżańskiego z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji
uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym
jest Powiat Niżański (Dz. Urz. woj. podkarp. poz. 2124 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje Komisję do kwalifikowania wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium
 Starosty Niżańskiego dla uczniów szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez  

Powiat Niżański w składzie:
1) Adam Mach,
2) Tomasz Podpora,
3) Józef Sroka,
4) Anna Orzoł,
5) Janusz Bronkiewicz.

2. Na przewodniczącego Komisji wskazuje Pana Adama Mach. 

§ 2

Ustala się wysokość jednorazowego stypendium do 1.000 zł brutto.

§ 3

Komisja zostaje powołana na okres do dnia 31 sierpnia 2018 r.

§ 4

Wykonanie  uchwały  powierza  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,  Spraw  Społecznych
i Promocji.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Zarządu 

       Robert Bednarz


